
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 143.000,00 zł, w tym z następujących 
źródeł: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) ustawami. Zmniejszenia dochodów dokonano na podstawie Decyzji 
Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.1.88.2021 z dnia 06.07.2021 r. na kwotę 143.000,00 zł 
dotyczącą rządowego programu "Dobry start". 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.455,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę komunalna i ochronę środowiska - 155,00 zł; 

2) kulturę fizyczną - 1.300,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 144.455,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) rodzina - 143.000,00 zł; 

2) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 155,00 zł; 

3) kultura fizyczna - 1.300,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A2D570-AD76-4B44-8B09-CDAF16721391. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

855   Rodzina 143.000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 143.000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami 143.000,00 

Razem:  143.000,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A2D570-AD76-4B44-8B09-CDAF16721391. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 155,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 155,00 

926   Kultura fizyczna 1.300,00 
 92601  Obiekty sportowe 1.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300,00 

Razem:  1.455,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

855   Rodzina 143.000,00 
 85504  Wspieranie rodziny (zadanie zlecone) 143.000,00 
  3110 Świadczenia wychowawcze 138.390,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.064,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 155,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 155,00 

926   Kultura fizyczna  1.300,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.300,00 
  4220 Zakup środków żywności 1.300,00 

Razem:  144.455,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A2D570-AD76-4B44-8B09-CDAF16721391. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

